

Årsredovisning för
ALEA Ventilation AB

556931-8701

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mathias Andersson
Styrelseledamot

2023-03-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för ALEA Ventilation AB, 556931-8701, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Tyresö bedriver installation och underhåll av ventilationsanläggningar och därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat främst pga att pandemin har lugnat ner sig.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	5 090 569	3 644 010	3 878 862	6 182 527
Resultat efter finansiella poster	545 212	215 598	560 426	831 389
Soliditet %	76	83	78	72

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	740 653	170 593
Utdelning		-216 000	
Balanseras i ny räkning		170 593	-170 593
Årets resultat			335 983
Belopp vid årets utgång	50 000	695 246	335 983

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	695 246
Årets resultat	335 983
Summa	1 031 229

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	233 000
Balanseras i ny räkning	798 229
Summa	1 031 229

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).
Tyresö 2023-03-10

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 090 569	3 644 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 090 569	3 644 010
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 400 202	-2 416 920
Övriga externa kostnader		-242 772	-218 522
Personalkostnader	2	-783 208	-719 911
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-40 979	-70 250
Summa rörelsekostnader		-4 467 161	-3 425 603
Rörelseresultat		623 408	218 407
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-77 200	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-999	-2 809
Summa finansiella poster		-78 196	-2 809
Resultat efter finansiella poster		545 212	215 598
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-96 000	4 000
Summa bokslutsdispositioner		-96 000	4 000
Resultat före skatt		449 212	219 598
Skatter			
Skatt på årets resultat		-113 229	-49 005
Årets resultat		335 983	170 593

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	40 979
Summa materiella anläggningstillgångar		0	40 979
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		922 800	1 000 000
Andra långfristiga fordringar		7 400	7 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		930 200	1 007 400
Summa anläggningstillgångar		930 200	1 048 379
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		508 489	204 274
Övriga fordringar		15 350	76 178
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		126 440	84 166
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 858	8 800
Summa kortfristiga fordringar		665 137	373 418
Kassa och bank			
Kassa och bank		808 235	544 289
Summa kassa och bank		808 235	544 289
Summa omsättningstillgångar		1 473 372	917 707
SUMMA TILLGÅNGAR		2 403 572	1 966 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		695 246	740 653
Årets resultat		335 983	170 593
Summa fritt eget kapital		1 031 229	911 246
Summa eget kapital		1 081 229	961 246
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		937 000	841 000
Summa obeskattade reserver		937 000	841 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 804	84 521
Övriga skulder		72 414	59 101
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		63 125	20 218
Summa kortfristiga skulder		385 343	163 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 403 572	1 966 086

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	351 250	351 250
Utgående anskaffningsvärden	351 250	351 250
Ingående avskrivningar	-310 271	-240 021
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-40 979	-70 250
Utgående avskrivningar	-351 250	-310 271
Redovisat värde	0	40 979

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ann-Sofie Esbjörnsson, Effectima Ekonomi AB

Underskrifter

Tyresö

Mathias Andersson
Mathias Andersson
Styrelseledamot

2023-03-10
Datum